CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
                          Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 28/2024

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

                     I – NOMEAR, a partir de 02 de maio de 2024, o servidor

público Municipal Sr. JONATHA SOUSA DE OLIVEIRA, para exercer o

cargo em comissão, referência “C02” de CHEFE DE GABINETE, com carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais.

                    II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 30 de abril de 2024.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 20CD76Z3W3TX028G
		2024-04-30T15:28:53-0300